
 

 

 

 

Zarządzenie nr 91/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2010/2011 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie przekształcenia Kazimierzowskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku w jednostkę ogólnouczelnianą 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) 
 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 
 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 27/2010/2011 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 18 

kwietnia 2011 r. w sprawie przekształcenia Kazimierzowskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku w jednostkę ogólnouczelnianą wprowadzam następującą zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„Prowadzenie KUTW powierzam Radzie Naukowo-Programowej, której przewodniczy osoba 

wyznaczona przez Rektora.” 

 
 

2. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2010/2011 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 18 kwietnia 2011 r. - stanowiącego Statut Kazimierzowskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku przy Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy - pkt III, ust. 2 lit. a) 

otrzymuje brzmienie: 

„a) Przewodniczący – osoba wyznaczona przez Rektora.” 
 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 


